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PROTOKÓŁ NR II/24 

Z OBRAD SESJI RADY MIASTA KUTNO 

ODBYTEJ W DNIU 16 MAJA 2024 ROKU 

NA SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU MIASTA KUTNO. 

 

Obradom przewodniczył: 
 
PAWEŁ MARKIEWICZ:   
–Przewodniczący Rady Miasta Kutno  
 
 

   
Sesję rozpoczęto o godz. 10.00, zakończono o godz. 12,15. 
 
Obecnych było 20 radnych. 
 
Radni nieobecni:  
  
-Rafał Jóźwiak    -nieusprawiedliwiony 
 

 
 
Ponadto w sesji udział wzięli : 
 

Mariusz Sikora    -Prezydent Miasta Kutno 
Jacek Boczkaja    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Zbigniew Wdowiak    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Artur Kotliński  -Skarbnik Miasta  
Jacek Korowajski    -Sekretarz Miasta 

 
 

Porządek obrad: 
1.Otwarcie sesji. 
2.Podjęcie uchwały: 
a)w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego miasta Kutna  
b)w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Lotniczej;  
c)w sprawie udzielenia dotacji Samorządowej Spółdzielni Socjalnej;  
d)w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 
2024 na terenie Miasta Kutno;  
e)w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia Miasta Kutno do Stowarzyszenia 
Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury w Łowiczu;  
f)w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Kutno;  
g)w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kutno;  
h)w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kutno;  
i)w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno;  
j)w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno;  
k)w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Kutno, ustalenia ich składów osobowych 
oraz przedmiotu ich działania;  
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l)w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Kutno;  
m)w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi;  
n)w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kutno.  
3.Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kutno.  
4.Zakończenie obrad. 
 

Do p-ktu 1: 
 
Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miasta Kutno Paweł Markiewicz. Stwierdził, że 
ustawowy skład Rady Miasta Kutno wynosi 21 radnych, obecnych jest 20 radnych, a zatem 
sesja jest prawomocna do obradowania i podejmowania uchwał. 
 
Przewodniczący RM p. Paweł Markiewicz  powitał radnych, gości zaproszonych oraz osoby, 
oglądające w internecie transmisję obrad. 

Powitał Prezydent Miasta Kutno, Zastępców Prezydenta Miasta Kutno oraz pracowników 
Urzędu. 
 
Stwierdził, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym, tj. na wniosek Prezydenta Miasta Kutno. 
 
Wniosek z dnia 14 maja 2024 roku został przekazany wraz z zaproszeniem na  sesję oraz 
projektami uchwał. Dokumentacja została  umieszczona w systemie E-sesja. 
 
Przewodniczący RM p.Paweł Markiewicz złożył życzenia i przeprosił za nieobecność Radnych 
RM  na obchodach Dnia  Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną, który odbywa 
się w trakcie trwania II Sesji RM. 
 
W imieniu grupy radnych Przewodniczący RM wniósł  zmianę do porządku obrad w postaci 
inicjatywy uchwałodawczej grupy radnych, tj. projektu uchwały w sprawie przyjęcia apelu 
wyrażającego sprzeciw wobec zamiaru likwidacji Delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi  
z siedzibą w Kutnie. 
Zaproponował umieścić ją w punkcie 2 „o”. 
 
Prezydent Miasta jako wnioskodawca wyraził zgodę na zmianę porządku obrad.  
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 
Więcej zmian do porządku obrad nie było.  
 
Przewodniczący RM przypomniał  Radnym RM  oraz gościom zaproszonym o przestrzeganiu 
zapisu §19e Statutu Miasta Kutno dotyczącego czasu trwania wystąpień. 
 

Do p-ktu 2 „a”: 
 
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego miasta Kutna; 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
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Projekt uchwały omówił p.Jacek Boczkaja -Zastępca PM.  
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr II/3/24  
w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego miasta Kutna. (uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 2 „b”: 
 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Lotniczej;  
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
Projekt uchwały omówił p.Jacek Boczkaja -Zastępca PM.  
 
Głos zabrali: 
 
-Radny RM -p.Janusz Kołodziejski; 
-Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono więcej  uwag i zapytań. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr II/4/24  
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Lotniczej. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu) 
 

Do p-ktu 2 „c”: 
 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji Samorządowej Spółdzielni Socjalnej. 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
Projekt uchwały omówil:  
-p.Zbigniew Wdowiak -Zastępca PM.  
-p.Mariusz Sikora- Prezydent Miasta  
 
Głos zabrali: 
 
-Radny RM -p.Bartosz Czechowski; 
-Radny RM  -p.Andrzej Michałkiewicz; 
-Radny RM -p.Janusz Kołodziejski; 
-Zastępca PM – p.Zbigniew Wdowiak; 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono więcej  uwag i zapytań. 
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-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr II/5/24  
w sprawie udzielenia dotacji Samorządowej Spółdzielni Socjalnej. (uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 2 „d”: 
 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2024 na terenie Miasta Kutno.  
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
Projekt uchwały omówił -p.Zbigniew Wdowiak -Zastępca PM.  
 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i zapytań. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr II/6/24 
 w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 
2024 na terenie Miasta Kutno. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 2 „e”: 
 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia Miasta Kutno do 
Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury w Łowiczu. 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
Projekt uchwały omówili:  
-p.Jacek Boczkaja -Zastępca PM.  
-Izabella Sikorska- Radca Prawny UM; 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono   uwag i zapytań. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr II/7/24  
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia Miasta Kutno do Stowarzyszenia 
Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury w Łowiczu. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu) 
 

Do p-ktu 2 „f”: 
 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Kutno. 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
Jest to inicjatywa uchwałodawcza Klubu Radnych Porozumienie dla Kutna. 
Projekt uchwały z podpisami radnych znajduje się w aktach Biura Rady. 
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Projekt uchwały omówiła Radna RM -p.Danuta Blus  
 
Do projektu uchwały nie wniesiono   uwag i zapytań. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr II/8/24 
 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Kutno. (uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 2 „g”: 
 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kutno. 
 
Zgodnie z przepisami prawa w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady.  
Obowiązująca uchwała Rady Miejskiej w Kutnie Nr 11/II/2002 z dnia 26 listopada 2002 roku 
określa, że w skład Komisji Rewizyjnej wchodzić będzie 5 osób.  
 
Pisemne akcesy do pracy w Komisji Rewizyjnej złożyli: 
-p.Danuta Blus,  
-p.Małgorzata Żurada  
-p.Agnieszka Makuła. 
 
Akces do pracy w  Komisji Rewizyjnej zgłosili: 
-p.Janusz Kołodziejski; 
-p.Arkadiusz Olesiński. 
 
Skład  Komisji Rewizyjnej RM 
-Danuta Blus,  
-Małgorzata Żurada  
-Agnieszka Makuła. 
-Janusz Kołodziejski; 
-Arkadiusz Olesiński. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr II/9/24  
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kutno. (uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 2 „h”: 
 
Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kutno. 
 
Wybór przewodniczącego zgodnie z § 30 ust. 3 Statutu Miasta Kutno następuje w głosowaniu 
jawnym zwykłą większością głosów.  
Zgłaszanie  kandydatur na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, ze składu Komisji 
Rewizyjnej. 
 
Przewodniczący RM p.Paweł Markiewicz zgłosił kandydaturę p.Danuty Blus; 
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-p.Danuta Blus wyraziła zgodę. 
 
Więcej kandydatur nie było.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr II/10/24  
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kutno. (uchwała 
stanowi załącznik) 
 
Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej RM została Danuta Blus. 
 

Do p-ktu 2 „i”: 
 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno.  
 
Zgodnie z przepisami prawa w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady.  
Uchwała Nr I/5/18 Rady Miasta Kutno z dnia 20 listopada 2018 r.  określa, że w skład Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji wchodzić będzie 5 członków.  
 
Pisemne akcesy do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno złożyli: 
-p.Łukasz Walczak; 
-p.Artur Ciurlej,  
-p.Beata Włodarczyk; 
 
Akces do pracy w  Komisji Rewizyjnej zgłosili: 
-p.Radny RM p.Andrzej Michałkiewicz zgłosił kandydaturę p.Radnego RM p.Przemysława 
Tobolczyka 
-p.Radny RM Przemysław Tobolczyk wyraził zgodę.  
p.Bartosz Czechowski; 
 
Skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RM: 
 
-Łukasz Walczak; 
-Artur Ciurlej,  
-Beata Włodarczyk; 
-Przemysław Tobolczyk.  
-Bartosz Czechowski; 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr II/11/24  
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno. (uchwała stanowi 
załącznik) 
 

Do p-ktu 2 „j”: 
 
Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miasta Kutno. 
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Wybór przewodniczącego zgodnie z § 30 ust. 3 Statutu Miasta Kutno następuje w głosowaniu 
jawnym zwykłą większością głosów.  
Zgłaszanie  kandydatur na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM p.Paweł Markiewicz zgłosił p.Łukasza Walczaka; 
-p.Łukasz Walczak wyraził zgodę. 
Więcej kandydatur nie było.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr II/12/24  
w sprawie wyboru  Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno. 
(uchwała stanowi załącznik) 
 
Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno został Łukasz 
Walczak. 
 

Do p-ktu 2 „k”: 
 
Projekt uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Kutno, ustalenia ich 
składów osobowych oraz przedmiotu ich działania. 
 
Przewodniczący RM wniósł  autopoprawkę w projekcie uchwały: 
- W §1 punkt 4 podpunkt a otrzyma brzmienie – całokształt funkcjonowania przedszkoli i 
szkół podstawowych. 
Zgodnie z załącznikiem nr 4 do Statutu Miasta Kutno w Radzie Miasta Kutno działa 5 stałych 
komisji.  
Komisję Rewizyjną oraz Komisję Skarg, Wniosków i Petycji została wybrana.  
 
W Radzie Miasta Kutno działają jeszcze 4 stałe komisje: 
1)Komisja Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
2)Komisja Rozwoju Miasta i Gospodarki Gruntami 
3)Komisja Pomocy Społecznej, Zdrowia, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa 
4)Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji  
 
Zgłaszanie akcesu do pracy  komisjach. 
Zgodnie z §30 ust.4 Statutu Miasta Kutno radny może być członkiem najwyżej 2 komisji 
stałych. 
 
- Komisja Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 
 
W dniu 15 maja 2024 r. do Biura Rady wpłynął pisemny akces  Radnego p.Rafała Jóźwiaka 
do pracy w Komisji Budżetu. (pismo  załączone w systemie esesja) 
 
-Rafał Aleksander Jóźwiak, 
-Ewa Rzymkowska, 
-Robert Małachowski, 
-Agnieszka Karolina Makuła  
-Zbigniew Paweł  
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- Komisja Rozwoju Miasta i Gospodarki Gruntami  
 
-Danuta Blus, 
-Bartosz Paweł Czechowski, 
-Tomasz Rędzikowski  
-Arkadiusz Olesiński   
-Andrzej Michałkiewicz, 
-Paweł Markiewicz; 
 
- Komisja Pomocy Społecznej, Zdrowia, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa 
 
-Robert Feliniak, 
-Michał Łucki, 
-Agnieszka Molińska-Jujka, 
-Robert Marcin Stępniewski  
-Przemysław Bogusław Tobolczyk, 
-Tomasz Rędzikowski; 
-Ewa Rzymkowska; 
-Robert Małachowski   
-Łukasz Walczak, 
 
- Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji 
 
-Artur Mirosław Ciurlej  
-Robert Feliniak, 
-Michał Łucki, 
-Agnieszka Molińska-Jujka, 
-Robert Marcin Stępniewski, 
-Małgorzata Maria Żurada   
-Andrzej Michałkiewicz. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr II/13/24  
w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Kutno, ustalenia ich składów osobowych 
oraz przedmiotu ich działania. (uchwała stanowi załącznik) 
 

Do p-ktu 2”l”: 
 
Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Kutno 
 
Zgodnie z §30 ust.3 Statutu Miasta Kutno przewodniczącego komisji Rada wybiera  
w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, spośród członków danej komisji. 
 
Przewodniczący RM p.Paweł Markiewicz zgłosił kandydatury na przewodniczących komisji: 
 
- Komisja Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
- Radnego RM p.Zbigniewa Burzyńskiego; 
-p. Zbigniew Burzyński wyraził zgodę. 
 
- Komisja Rozwoju Miasta i Gospodarki Gruntami  
- Radnego RM p.Arkadiusza Olesińskiego; 
-p. Arkadiusz Olesiński wyraził zgodę. 
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- Komisja Pomocy Społecznej, Zdrowia, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa 
- Radnego RM p.Roberta Małachowskiego; 
-p. Robert Małachowski wyraził zgodę. 
 
- Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji 
- Radnej RM p.Małgorzaty Żurady; 
-p. Małgorzata Żurada wyraziła zgodę. 
 
Więcej kandydatur nie było.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr II/14/24  
w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Kutno. (uchwała stanowi 
załącznik) 
 

Do p-ktu 2 „m”: 
 
Projekt uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi;  
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
W systemie esesja  do zapoznania udostępniono wszystkie dokumenty dotyczące  skargi: 
- treść skargi - w dniu 9 maja 2024 r. 
- opinia prawna dot. Skargi - w dniu 13 maja 2024 r. 
- ustosunkowanie się Prezydenta Miasta Kutno do skargi - w dniu 15 maja 2024 r. 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono   uwag i zapytań. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr II/15/24  
w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi. (uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 2 „n”: 
 
Projekt uchwały w sprawie w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta 
Kutno;  
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
Do projektu uchwały nie wniesiono   uwag i zapytań. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr II/16/24  
w sprawie w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kutno. (uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 
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Do p-ktu 2 „o”: 
 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia apelu wyrażającego sprzeciw wobec zamiaru likwidacji 
Delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi z siedzibą w Kutnie. 
 
-Radny RM p.Janusz Kołodziejski-  Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość popiera apel; 
-Radny RM p.Andrzej Michałkiewicz wraz z Radnym p.Przemysławem Tobolczykiem 
wstrzymają się od głosu. 
-Przewodniczący RM p.Paweł Markiewicz- Klub Radnych Porozumienie dla Kutna popiera 
apel.  
 
Głos zabrali: 
 
-Radny RM -p.Andrzej Michałkiewicz; 
-Przewodniczący RM -p.Paweł Markiewicz; 
-Zastępca PM -p.Zbigniew Wdowiak; 
-Przewodniczący RM -p.Paweł Markiewicz- zamknął dyskusję.  
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono więcej  uwag i zapytań. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 18 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr II/17/24  
w sprawie w sprawie przyjęcia apelu wyrażającego sprzeciw wobec zamiaru likwidacji 
Delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi z siedzibą w Kutnie. (uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 3: 
 
Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kutno 
 
Według podjętej uchwały Rada Miasta Kutno ustaliła ilość 3 Wiceprzewodniczących.  
 
Pierwszy Wiceprzewodniczący został wybrany na I Sesji Rady Miasta Kutno w dniu 7 maja 
2024 r. Został nim p.Robert Feliniak.  
 
Zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kutno.  
 
-Janusz Kołodziejski zgłosił kandydaturę p.Ewy Rzymkowskiej.  
-Radna RM p.Ewa Rzymkowska wyraziła zgodę.  
-Przemysław Tobolczyk  zgłosił kandydaturę p.Andrzeja Michałkiewicza.  
-Radny RM p.Andrzej Michałkiewicz – wyraził zgodę.  
 
Więcej kandydatów nie zostało zgłoszonych.  
 
Zgodnie art. 19 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym wiceprzewodniczący rady wybierany 
jest w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady. Jak wynika z listy obecności ten warunek jest spełniony.  
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Zgłoszenie kandydatów do komisji skrutacyjnej.  
 
-Paweł Markiewicz zgłosił kandydaturę p.Małgorzaty Żurady.  
-Radna RM p.Małgorzata Żurada wyraziła zgodę.  
-Radny RM p.Andrzej Michałkiewicz zgłosił kandydaturę p.Przemysława Tobolczyka 
-Radny RM p.Przemysław Tobolczyk wyraził zgodę.  
-Radna RM Ewa Rzymkowska zgłosiła kandydaturę p.Arkadiusza Olesińskiego  
-Radny RM p.Arkadiusz Olesiński wyraził zgodę.  
-Radny RM p.Artur Ciurlej zgłosił kandydaturę p.Agnieszki Makuły.  
-Radna RM p.Agnieszka Makuła wyraziła zgodę.  
 
Skład Komisji Skrutacyjnej:  
Małgorzata Żurada  
Przemysław Tobolczyk  
Agnieszka Makuła  
Arkadiusz Olesiński  
 
Rada Miasta przegłosowała skład Komisji Skrutacyjnej  
 
Przewodniczący RM  stwierdził że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” powołała komisję skrutacyjną.  
 
Komisja skrutacyjną przygotowywała dokumenty do głosowania tajnego.  
 
Na czas pracy komisji skrutacyjnej Przewodniczący RM  ogłosił przerwę w obradach sesji.  
 
Przewodniczący RM p.Paweł Markiewicz  ogłosił przerwę w obradach sesji – od godz. 11.20  
Przerwa trwała do godz. 11.38  
 
Przewodniczący RM p.Paweł Markiewicz  wznowił obrady po przerwie.  
 
Małgorzata Żurada przewodnicząca komisji skrutacyjnej przedstawiła zasady głosowania 
tajnego. (załącznik) 
 
Do zasad tajnego głosowania nie było żadnych uwag.  
 
Przewodniczący RM poddał pod głosowanie zasady głosowania tajnego dla wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kutno.  
 
Przewodniczący RM   stwierdził że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” przyjęła zasady głosowania 
tajnego dla wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kutno. (załącznik) 
 
Komisja skrutacyjna przeprowadziła proces głosowania.  
 
Na czas pracy komisji skrutacyjnej Przewodniczący RM  ogłosił przerwę w obradach sesji.  
 
Przewodniczący RM p.Paweł Markiewicz  ogłosił przerwę w obradach sesji – od godz. 11.55  
Przerwa trwała do godz. 12.07 
 
Przewodniczący RM wznowił obrady po przerwie.  
 
Przewodnicząca komisji skrutacyjnej przedstawiła wyniki głosowania.  
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Za wyborem Ewy Rzymkowskiej  na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kutno 
oddano 16 głosów, 1 głos „przeciw” i 3 głosy „wstrzymujące się”.  
 
Za wyborem Andrzeja Michałkiewicza  na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kutno 
oddano 13 głosów, 2 głosy „przeciw” i 5 głosów „wstrzymujących się”.  
 
Na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kutno wybrano p.Ewę Rzymkowską  
i p.Andrzeja Michałkiewicza.   
 
Przewodniczący RM p.Paweł Markiewicz podziękował członkom komisji skrutacyjnej za 
sprawne przeprowadzenie głosowania.  
 
Przewodniczący RM odczytał uchwałę Nr I/18/24 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 
Rady Miasta Kutno. – p.Ewy Rzymkowskiej (uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu)  
 
Przewodniczący RM odczytał uchwałę Nr I/19/24 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 
Rady Miasta Kutno. – p.Andrzeja Michałkiewicza  (uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu)  
 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kutno. – p.Andrzej Michałkiewicz- zabrał głos.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kutno. – p.Ewa Rzymkowska – zabrała głos.  
 

Do p-ktu 4: 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący RM p.Paweł Markiewicz  stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany.  
 
Przewodniczący RM  podziękował za udział w sesji. 
 
Przewodniczący RM zamknął obrady  II Sesji Rady Miasta Kutno. 
 

PROTOKOŁOWAŁY:       PRZEWODNICZYŁ: 
 
 
Wioletta Gruszka       Paweł Markiewicz 
Naczelnik  Biura Rady Miasta Kutno Przewodniczący Rady 

Miasta Kutno 
 

Aleksandra Ośrodek-Rzetelska      
Inspektor Biura Rady Miasta Kutno   
 
 
 
 
 
 


